様式第２号（第4条、第5条関係）

年 月 日

豊後大野市ケーブルテレビ施設設備移転等承認申請書

豊後大野市長 様

(申請者)

住 所

氏 名

電話番号 ( ) ―

下記のとおり、豊後大野市ケーブルテレビ施設設備を移転(変更)したいので、豊後大野

市ケーブルテレビ施設条例第 10 条第 1 項の規定により、関係書類を添えて申請します。

現 設 置 住 所

加 入 者 名

移 転 先 設 置 住 所

移 転 先 建 物 区 分

戸建住宅（□自己所有 □借家） 集合住宅 市営・県営
住宅

その他（ ）

移 転 内 容

新築 転居 改築

宅内設備のみ 引込設備のみ 両方とも その他

(音声告知器 D-ONU、TA) (V-ONU)

詳細：

設 備 移 転 希 望 日 年 月 日

現 設 置 建 物
の 所 有 者 等
承 諾 欄

住 所

氏 名 ㊞

電話番号 ( ) ―

※所有者又は管理会社の方が記入してください。

移 転 先 建
物 の 所 有
者 等 承 諾 欄

住 所

氏 名 ㊞

電話番号 ( ) ―

※所有者又は管理会社の方が記入してください。

処
理
欄

加入者コード 受付年月日 処理年月日 担当者

年 月 日 年 月 日